

**Protokół Nr 1/2024**  
**z posiedzenia**  
**Komisji Infrastruktury**  
**Rady Powiatu w Lublinie**  
**z dnia 23 maja 2024 r.**

W dniu 23 maja 2024 r. o godz. 15:00 odbyło się posiedzenie Komisji Infrastruktury VII kadencji Rady Powiatu w Lublinie.

W spotkaniu udział wzięło 6 Członków Komisji – lista obecności w załączeniu (**zał. Nr 1**) oraz Przewodniczący Rady Powiatu w Lublinie – Piotr Sawicki.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie zaproponowanego porządku obrad.
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji.
4. Sprawy bieżące.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1** Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Powiatu – Piotr Sawicki, witając wszystkich zebranych.

**Ad.2** Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji i przystąpiono do jego realizacji.

**Ad. 3** Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady Powiatu – Piotr Sawicki poprosił członków Komisji o zgłaszanie propozycji kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Infrastruktury.

Radny Mateusz Winiarski zgłosił kandydaturę radnej Magdaleny Kostruby na stanowisko Przewodniczącej Komisji Infrastruktury.

Radna Magdalena Kostruba wyraziła zgodę na kandydowanie. Więcej zgłoszeń nie było.

W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym Radna Magdalena Kostruba została wybrana jednogłośnie w obecności 6 Członków Komisji na stanowisko Przewodniczącego Komisji Infrastruktury.

Przewodniczący Rady Piotr Sawicki serdecznie pogratulował Pani Magdalenie Kostrubie wyboru na funkcję Przewodniczącej Komisji, a następnie oddał prowadzenia obrad nowo wybranej Przewodniczącej.

Przewodnicząca Komisji – Magdalena Kostruba podziękowała za jednomyślne głosowanie i wybór Jej osoby na tą funkcję.

W dalszej kolejności Pani Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji.

Pan Wiesław Dobrzyński zaproponował kandydaturę Pana Grzegorza Koziola na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji.

Radny Grzegorz Koziół, w związku z nieobecnością na komisji, przedstawił pisemne zaświadczenie ze zgodą na kandydowanie.

Pan Mateusz Winiarski zaproponował kandydaturę Pani Beaty Gajur na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji.

Radna Beata Gajur wyraziła chęć kandydowania.

Więcej zgłoszeń nie było.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym Radny Grzegorz Koziół uzyskał 2 głosy „za”, natomiast Radna Beata Gajur uzyskała 4 głosy „za”. Wobec powyższego na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji Infrastruktury wybrana została Radna Beata Gajur.

Przewodnicząca Komisji pogratulowała Radnej Beacie Gajur wyboru na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji.

Również Wiceprzewodnicząca Komisji podziękowała członkom Komisji za zaufanie i oddane głosy.

**Ad. 4** W ramach spraw bieżących Radny Mateusz Winiarski poprosił o przygotowanie informacji na następne posiedzenie Komisji Infrastruktury na temat wniosków na dofinansowanie przebudowy i budowy dróg złożonych w naborach rządowych i samorządowych. Poprosił o podanie powodów złożenia wniosku na przebudowę tylko części drogi Bełżyce-Niedrzwica Duża. Zapytał także jakie projekty są już gotowe do złożenia w przyszłych naborach? Zgłosił także prośbę o przygotowanie Członkom Komisji wykazu dróg powiatowych.

Radna Anna Kot poprosiła natomiast o przedstawienie planów inwestycyjnych na 2024 rok.

**Ad. 5** Wobec wyczerpania tematyki posiedzenia Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

**Protokolant:**

**Izabela Gołoś**

**Przewodnicząca Komisji**

**Magdalena Kostruba**